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Menighedsrådets erklæring

Menighedsrådet har behandlet og godkendt årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 for Hodde
Sogns Menighedsråd. 

Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med regnskabsinstruksen og den til enhver tid gældende lovgivning for 
de lokale kirkelige myndigheder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede 
regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af kirkekassens aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2022 samt resultatet af aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 i 
overensstemmelse med den valgte regnskabspraksis.

Menighedsrådets forklaringer indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som den 
omhandler, og beskriver kirkekassens væsentligste risici og usikkerhedsfaktorer.

Menighedsrådet har etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at de dispositioner, der er omfattet af 
årsregnskabet, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler 
og sædvanlig praksis. Der er endvidere etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at der tages skyldige 
økonomiske hensyn ved kirkekassens forvaltning, og at oplysningerne i årsregnskabet er dokumenterede og i 
overensstemmelse med regnskabs-bekendtgørelsen. Det er således vores opfattelse, at der er taget skyldige 
økonomiske hensyn ved kirkekassens forvaltning.

Årsregnskabet indstilles til provstiets godkendelse
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Her indsættes revisorerklæring automatisk ved offentliggørelse
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Generelle bemærkninger til årsregnskabet 2022  
 
Regnskab i hovedtal: 

Regnskab Budget Afvigelse

Ligningsbeløb til drift 664.600        664.600        0

Tillægsbevilling -              -              0

Udgifter, løn -483.135       -494.856       11.721        

Udgifter, øvrig drift -362.221       -266.148       -96.073      

Indtægter 89.559          95.932          -6.373        

Finansielle poster/udgifter -5.748          472              -6.220        

Resultat af drift, underskud -96.945         -                 -96.945       

Anlæg -              

Bevilling udskiftning af blytag på tårn 789.509        -              -            

Anlægsudgifter -796.107       -              -            

Frigivelse Kirke- & Embedskapitaler 2023 47.156          

I alt anlæg 40.558           -                 -               

  
Regnskabet udviser et underskud på kr. 56.387 mod budgetteret kr. 0. 
Årets resultat på drift viser et underskud på kr. 96.945 mod budgetteret kr.0.  
 
Specifikke bemærkninger 
De specifikke bemærkninger tager sit udgangspunkt i tallene, som fremgår af regnskabet side E-1. 
 
Lønninger 
 
De fleste lønninger er budgetteret på ART 182810 men også på ART 180000 – 189999 samlet set 
er der en besparelse på kr. 11.721 i forhold til budgettet. 
 
Kirkelige aktiviteter: ART 182810 
Det er tredje år med samarbejdsaftalen med Tistrup, Horne og Thorstrup kirker omkring fælles 
organistdækning. Menighedsrådet holder sig indenfor budgettet. 
 
 
Kirkegården: ART 224020 
Menighedsrådet har samarbejde med Tistrup Kirke omkring kirkegårdspersonalet. 
Kirkegårdens personale tidsregistrer således, at det viser det reelle billede af, hvor timerne er brugt 
i 2022. Hodde Kirke afregner efter fremsendt faktura. 
. 
Administration: ART 186830 
Der udbetales honorar til formand, kirkeværge, kontaktperson og kasserer. Der er en besparelse 
på honoraret til kasserer efter overgang til Fælles Regnskabskontor. 
  
Administration: ART 182810 
Menighedsrådet er indgået i samarbejde med Tistrup, Horne og Thorstrup kirker omkring fælles 
præstesekretær pr. 1. januar 2022. 
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Udgifter øvrig drift 
 
Udover almindelige forskydninger viser regnskabet, at der har været et merforbrug på kr. 96.073 i 
forhold til budgettet. 
 
Påvirket af følgende: 
 
Kirkebygning: 
Regnskabet viser netto et merforbrug på kr. 19.974 i forhold til budgettet.  
El og varme har tilsammen haft et merforbrug på kr. 15.582. Faktura på eftersyn klokke og 
ringeanlæg for 2021 er først modtaget i foråret 2022 og udgør kr. 1.950. Reparation af 
varmeanlægget i kirken har kostet kr. 7.707. Reparation af orglet har kostet kr. 6.345. Udvendig 
vedligehold af bygning har et overskud på kr. 20.130. I budgettet har der været afsat penge til maling 
af vinduer – projektet er udsat.  
Der er brugt flere mandskabstimer på kirkebygningen end der er budgetteret. 
 
Kirkelige aktiviteter:   
Regnskabet udviser et merforbrug på kr. 7.354 i forhold til budgettet. 
Dette kan henføres til et merforbrug af lønninger fratrukket et samlet ”overskud” på aktiviteter. 
Menighedsrådet ønsker fortsat i fremtiden at styrke det gode samarbejde med andre sogne 
omkring fælles arrangementer og foredragsaftaler, såsom højskoledagen.  
Ellers forekommer der almindelige forskydninger mellem budget og det realiserede regnskab.  
 
Kirkegården: 
Regnskabet udviser netto et merforbrug på kr. 20.283 i forhold til budgettet.  
Der er brugt færre mandskabstimer på kirkegården i forhold til budgettet svarende til ca. kr. 33.351. 
Salg planter, vedligehold, renhold m.v. har været kr. 7.965 mindre end budgetteret – modsvaret med 
en besparelse på kr. 8.247 i indkøb af planter, grus, gran m.v.  Vedligehold udenomsarealer/kørsel 
af affald har et merforbrug på kr. 4.337. Udvendig vedligeholdelse af bygning et merforbrug på kr. 
2.827. Der er indkøbt en ny mobilsuger med snitter der udløser merforbruget kr. 59.227 under 
anskaffelser – maskiner og værktøj. Vedligehold af maskiner er ikke brugt og giver dermed et 
overskud på kr. 8.000. Der er et overskud på kr. 3.875 på entreprenørudgifter, gravning af grave. 
Ellers forekommer der almindelige forskydninger mellem budget og det realiserede regnskab.  
                            
Administration og fællesudgifter: 
Regnskabet udviser netto et merforbrug på kr. 43.114 i forhold til budgettet. 
Indkøb til fortæring + repræsentation intern + menighedsrådssamarbejde har samlet et merforbrug 
på kr. 6.905. Efteruddannelse er der et overskud på kr. 3.100. Udgiften til fælles præstesekretær 
incl. fælles kontorudgifter og EDB-licenser løber op i kr. 28.443 der ikke er budgetteret. Udgiften til 
Fælles Regnskabskontoret udgør kr. 28.723 og der er en besparelse på lønningerne bl.a. til 
kassereren på kr. 19.056. 
Omkostningerne til IT har samlet set et merforbrug på kr. 5.137.  Ellers forekommer der almindelige 
forskydninger mellem budget og det realiserede regnskab.  
 
Indtægter  
I forhold til budgettet viser regnskabet indtægter på kr. 1.076. 
Som kan henføres til indtægter på renter af hjemfaldne gravstedskapitaler. 
  
Finansielle poster/udgifter 
I forhold til budgettet viser regnskabet ekstraomkostninger på de finansielle poster på kr. 6.219. 
Disse kan henføres til negative indlånsrenter. 
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Det er besluttet at følge Kirkeministeriets og Landsforeningens anbefaling om metodevalg til 
beregning af den variable momsfradragsprocent, som tager afsæt i Landsskatterettens afgørelse i 
december 2017. 
Aconto moms afløftningsprocent er ændret fra 51% til 27%. Årets momsregulering udgør kr. 4.704. 
 
 
 
Egenkapitalen: 
 
Anlæg afsluttede projekter: 
 
Istandsættelse af blytag på tårnets sydside er vedhæftet som biregnskab. 
 
 
Konto 721110, Opsparing til anlæg: 
 
Ingen 
 
 
Konto 721130, Kirke- og præsteembedskapitaler: 
 
Saldoen på kirke- og præsteembedskapitaler er uændret kr. 47.156. Formuen administreres af KAS 
via Ribe Stift og henstår på særskilt konto i Ribe Stift. Hele beløbet er bevilliget frigivet til 
istandsættelsen af blytaget på tårnets sydside og udbetales i 2023. 
 
 
Konto 721140, Likviditet stillet til rådighed af provstiet: 
 
Likviditet stillet til rådighed af provstiet udgør kr. 100.000 pr. 31. december 2022. Dette beløb er 
uændret i 2022 og skal betragtes som en buffer, som anvendes i tilfælde af uforudset pres på 
likviditeten. 
 
 
Konto 721150, Langfristet gæld: 
 
Ingen. 
 
 
Konto 741120, Videreførsel af midler til ikke- udført anlægsarbejde: 
 
Saldo 01.01.22 kr. 40.558 
Årets forbrug ” se styring af anlægsaktiviteter” kr.   -40.558 
I alt pr. 31.12.22 kr.    0  
 
 
Konto 721160, Arv og donation: 
 
Ingen 
 
 
Konto 741110, Frie midler: 
 
Saldo 01.01.22  kr.    50.851 
Årets underskud på drift kr.  -96.945 
I alt pr. 31.12.22 underskud kr.   -46.094 
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Samarbejder: 
 
Kostprisberegninger og udviklingsplaner - samarbejdet omfatter økonomisk bistand til beregning af 
kostpriser for kirkegårdsdrift og udarbejdelse af udviklingsplaner for kirkegårdene i Varde Provsti. 
Samarbejdet omfatter provstiudvalget for Varde Provsti og samtlige menighedsråd i Varde Provsti 
deltager i samarbejdet. 
Den regnskabsmæssige registrering kan findes i Varde Provsti. 
 
VAMS - samarbejde om en skolekirketjeneste, samtlige menighedsråd i Varde Provsti deltager i 
samarbejdet. 
Den regnskabsmæssige registrering kan findes i Varde kirkekasse. 
 
RAMS - samarbejde om fælles medlemskab af Menighedsrådenes Skoletjeneste i Ribe Stift, 
samtlige menighedsråd i Varde Provsti deltager i samarbejdet. 
Den regnskabsmæssige registrering kan findes i Varde Provsti. 
 
Det Fælles Regnskabskontor i Varde - samarbejdet omfatter udførelsen af regnskabsfunktionen.  
Den regnskabsmæssige registrering kan findes i Varde kirkekasse. 
 
Samarbejde om ansættelse af kirke- og kulturmedarbejder. Samarbejdets formålet er kirkelige 
aktiviteter, undervisning samt diakoni til gaven for alle sogne i Varde Provsti. 
Den regnskabsmæssige registrering kan findes i Varde kirkekasse. 
 
Samarbejde om fælles pulje til betaling af indefrosne feriemidler til Feriefonden, samtlige 
menighedsråd i Varde Provsti deltager i samarbejdet. 
Den regnskabsmæssige registrering kan findes i Varde Provsti. 
 
Samarbejde om fælles anlægspulje i Varde Provsti – samarbejdet er oprettet til anlægsopgaver og 
renoveringsopgaver i provstiets sogne. 
Den regnskabsmæssige registrering kan findes i Varde Provsti. 
 
Samarbejde om fælles personalekonsulent i Malt, Grene og Varde provstier. 
Den regnskabsmæssige registrering kan findes i Varde Provsti. 
 
Fælles samarbejde med Tistrup Menighedsråd om fælles graver- og gravermedhjælpere. 
Den regnskabsmæssige registrering kan findes i Tistrup kirkekasse. 
 
Fælles samarbejde mellem Thorstrup, Tistrup og Horne Menighedsråd om fælles organist samt 
vikarer og præstesekretær. 
Den regnskabsmæssige registrering kan findes i Tistrup kirkekasse. 
 
Samarbejde omkring organistlønninger i 2022 
Hodde kirkekasser dækker kr. 82.728 af lønomkostninger m.m. til fælles organist incl. vikarer i 
2022. Den regnskabsmæssige registrering kan findes i Tistrup kirkekasse. 
 
Samarbejde omkring kirkegårdsdriften i 2022 
Hodde kirkekasser dækker kr. 288.970 af lønomkostninger m.m. til fælles graver- og 
gravermedhjælpere i 2022. Den regnskabsmæssige registrering kan findes i Tistrup kirkekasse. 
 
Samarbejde omkring præstesekretærlønninger i 2022 
Hodde kirkekasser dækker kr. 19.126 af lønomkostninger m.m. til fælles præstesekretær i 2022. 
Den regnskabsmæssige registrering kan findes i Tistrup kirkekasse. 
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Anvendt regnskabspraksis
Hermed følger en beskrivelse af de principper for værdiansættelser, som anvendes i regnskabet.

Årsregnskabet for denne kasse er aflagt i overensstemmelse med Bekendtgørelse af Lov om folkekirkens økonomi 
og deraf følgende cirkulærer og vejledninger fra Kirkeministeriet. Regnskabet er aflagt på formål. 

Generelt om indregning og måling
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, imens omkostninger indregnes med de beløb, 
der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen
Indtægter: Ligningsmidler indregnes i takt med at de modtages i kassen, og de periodiseres, hvor modtagelsen 
falder uden for regnskabsåret. Andre indtægter indregnes efter faktureringsprincippet.

Omkostninger: Regnskabets omkostninger indregnes i takt med afholdelsen, herunder løn og andre lønafhængige 
omkostninger samt omkostninger i øvrigt.  Regnskabet er udgiftsbaseret og indeholder ikke afskrivninger, idet 
investeringer i materielle aktiver udgiftsføres  ved etableringen/erhvervelsen. 

Indtægter (udover den kirkelige ligning) og omkostninger er fordelt på formålene:

·      Kirkebygning og sognegård
·      Kirkelige aktiviteter
·      Kirkegård
·      Præsteboliger mv.
·      Administration og fællesudgifter

Finansielle poster: Finansielle indtægter og omkostninger indeholder poster fra andre kirkelige institutioner, 
realkreditter og pengeinstitutioner mv. 

¤BRANDSOFT_BPSK_REGNSKABSPRAKSIS_TAG¤

Balancen
Materielle anlægsaktiver: Da regnskabet er udgiftsbaseret, er der ikke optaget værdi af ejendomme eller andre 
materielle aktiver, som kassen måtte eje.

Tilgodehavender: Tilgodehavender er indregnet til nominelt beløb eventuelt med fradrag for nedskrivningen af 
forventede tab. 

Periodeafgrænsning: Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte udgifter vedrørende næste regnskabsår 
samt forud modtagne indtægter (ligningsmidler, bolig- og varmebidrag), der omfatter næste regnskabsår. 

Gæld: Langfristet gæld til stiftet eller realkreditinstitutter samt andre finansielle forpligtelser optages til nominel værdi.
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1  664.600,00
-761.545,29Øvrig drift i alt

Fælles indtægter i alt

 0,00
-35.255,00
-92.942,95

 0,00
-182.566,11

-29.138,22

 89.558,67
-212.278,24
-133.661,52

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
-53.035,76

-106.478,55

 471,56
 0,00

-6.219,17

2

3

4

5

6

7

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Finansielle poster

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

-96.945,29Resultat af driftA

ANLÆGSBEVILLINGER

B  40.558,41Resultat af anlæg
C -56.386,88Resultatopgørelse

-128.197,95

-211.704,33

-256.381,09

 0,00

-159.514,31

-5.747,61

 0,00
 0,00
 0,00

 40.558,41
 0,00
 0,00

Renteindtægter af anlægsopsparing (90)
Salg af anlæg mv. (91)
Ligningsbeløb til anlæg (92+93)
Udgifter Kirkebygning og sognegård ((80)+(81)+(82))
Udgifter Kirkegård ((83)+(84))
Udgifter Præstebollig ((85)+(86)+(87)+(88))

Regnskab
2022

Budget
2022*

* Budgettet er ikke revideret

 664.600,00
-664.600,00
-108.224,00

-204.350,00

-236.098,00

 0,00

-116.400,00

 472,00

 0,00
-25.520,00
-82.704,00

 0,00
-170.850,00

-33.500,00

 95.932,00
-245.630,00

-86.400,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
-52.856,00
-63.544,00

 472,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

Regnskab
2021

 643.700,00
-630.188,47
-170.279,52

-213.874,67

-140.276,20

 0,00

-105.615,95

-142,13

 0,00
-40.645,00

-129.634,52

 0,00
-187.059,09

-26.815,58

 126.201,65
-195.967,58

-70.510,27

 0,00
 0,00
 0,00

 2,11
-33.799,80
-71.818,26

 1.532,07
 0,00

-1.674,20
 13.511,53

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 13.511,53
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Resultatdisponering af årets resultat:
Før disponering

-47.156,34

-100.000,00

-50.851,44

 40.558,41

 56.386,88

Disponering

 0,00

 0,00

 96.945,29

-40.558,41

-56.386,88

Efter disponering

-47.156,34

-100.000,00

 46.093,85

 0,00

 0,00

721130

721140

741110

741120

742010

Kirke- og præsteembedekapitaler

Likviditet stillet til rådighed af provstiet

Menighedsrådets frie midler

Videreførsel af midler til ikke-udført anlægsarbejde

Årsafslutningskonto

OBS! Resultatdisponeringen er opstillet med regnskabsmæssigt fortegn

¤BRANDSOFT_BPSK_FORKLARING_RESULTATDISPONERING_TAG¤
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FINANSIEL STATUS:
AKTIVER

Primo
2022

Ultimo
2022

Tilgodehavender

Værdipapirer
Likvide beholdninger

 1.668.406,69  1.743.072,68

Debitorer
Andre tilgodehavender
Kirke- og præsteembedekapitaler
Gravstedkapitaler

Bank drift og anlæg

 1.649,38
 249,30

 47.156,34
 1.395.220,87

 224.130,80

 318,06
-0,45

 47.156,34
 1.453.123,19

 242.475,54

Aktiver i alt

Egenkapital

Hensættelser

Lån

Skyldige omkostninger

-1.668.406,69 -1.743.072,68

Kirke- og præsteembedekapital
Likviditet stillet til rådighed
Menighedsrådets frie midler
Videreførte anlægsmidler

Hensættelser til gravstedskapital til vedligehold

Gæld til andre menighedsråd
Periodeafgrænsingsposter, forpligtelser
Anden kortfristet gæld, herunder kollekter og løndele

-47.156,34
-100.000,00

-50.851,44
 40.558,41

-1.395.220,87

-83.405,85
-26.721,60

-5.609,00

-47.156,34
-100.000,00

 46.093,85
 0,00

-1.453.123,19

-106.399,84
-65.737,37
-16.749,79

Passiver i alt

PASSIVER

611510-90
612110-619019
619030
619090

638105

721130
721140
741110
741120

761190

951810
969010-15
972010-987220

 1.444.275,89

 0,00

 224.130,80

 1.500.597,14

 0,00

 242.475,54

-157.449,37

-1.395.220,87

 0,00

-115.736,45

-101.062,49

-1.453.123,19

 0,00

-188.887,00
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Formål

1

2

3

4

5

6

Fælles indtægter i alt

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

 664.600,00

-108.721,70

-19.476,25

-195.191,81

-295,70

-4.428,80

 0,00

-2.351,49

-9.436,53

-242.046,70

-14.334,39

-16.494,30

-55.270,83

-2.670,18

-9.076,62

-42.874,08

-14.657,53

-13.785,53

-1.685,00

-3.000,24

 0,00

-35.255,00

 0,00

-182.566,11

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-199.155,00

-13.123,24

-110,00

-13.999,92

-3.999,96

-7.999,92

-7.800,00

-9.562,98

-9.562,98

 0,00

 0,00

 0,00

-73.466,70

-19.476,25

-12.625,70

-295,70

-4.428,80

 0,00

-2.351,49

-9.436,53

-131.934,42

-1.727,10

-16.384,30

-41.270,91

 1.329,78

-1.076,70

-35.074,08

-5.094,55

-4.222,55

-1.685,00

-3.000,24

 664.600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 89.042,72

 515,95

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

10

21

22

31

32

33

34

35

37

40

41

60

61

62

63

64

65

66

68

69

Ligningsbeløb til drift

Kirkebygning

Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)

Gudstjeneste og kirkelige handlinger

Kirkelig undervisning

Diakonal virksomhed

Kommunikation

Kirkekor

Foredrags- og mødevirksomhed

Kirkegården

Kapel/begravelse, urnenedsættelser

Fælles formål

Menighedsrådet/provstiudvalget

Personale, inkl. delt medarbejder

Bygning 

Økonomi

Personregistrering - civil

Personregistrering - kirkelig

Menighedsrådsvalg/provstiudvalgsvalg

Forsikringspræmie og stiftbidrag (PU)

Indtægter

Driftsudgifter

-- Regnskab 2022 heraf --

-- Regnskab 2022 heraf --

-- Regnskab 2022 heraf --

-- Regnskab 2022 heraf --

-- Regnskab 2022 heraf --

-- Regnskab 2022 heraf --

Regnskab

2022

Regnskab

2022

Regnskab

2022

Regnskab

2022

Regnskab

2022

Regnskab

2022

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

indtægter

indtægter

indtægter

 664.600,00

-128.197,95

-211.704,33

-256.381,09

 0,00

-159.514,31

 0,00

-35.255,00

-182.566,11

-212.278,24

 0,00

-53.035,76

 0,00

-92.942,95

-29.138,22

-133.661,52

 0,00

-106.478,55

 664.600,00

 0,00

 0,00

 89.558,67

 0,00

 0,00

I alt

I alt

I alt

I alt

I alt

I alt

 664.600,00

-98.224,00

-10.000,00

-188.550,00

 0,00

-15.200,00

-600,00

 0,00

 0,00

-224.318,00

-11.780,00

-7.200,00

-49.500,00

-16.344,00

-8.000,00

-32.356,00

 0,00

 0,00

 0,00

-3.000,00

 664.600,00

-108.224,00

-204.350,00

-236.098,00

 0,00

-116.400,00

Budget

2022

Budget

2022

Budget

2022

Budget

2022

Budget

2022

Budget

2022

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021

 643.700,00

-157.346,36

-12.933,16

-200.484,85

 0,00

-7.893,26

-3.000,00

 0,00

-2.496,56

-124.975,57

-15.300,63

-8.694,52

-47.624,05

-8.463,70

-8.000,00

-27.286,32

-2.445,00

 0,00

 0,00

-3.102,36

 643.700,00

-170.279,52

-213.874,67

-140.276,20

 0,00

-105.615,95
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Formål

7

8

Finansielle poster

Anlægsramme

-1.514,49

 471,56

-4.704,68

 40.558,41

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-1.514,49

 0,00

-4.704,68

-796.107,08

 0,00

 471,56

 0,00

 836.665,49

73

74

76

80

Renteindt. af likvider (ex. kgd.)

Renteindt. af kirkekap.l (ex. gravkap.)

Momsregulering

Kirkebygning

-- Regnskab 2022 heraf --

-- Regnskab 2022 heraf --

Regnskab

2022

Regnskab

2022

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

-5.747,61

 40.558,41

 0,00

 0,00

-6.219,17

-796.107,08

 471,56

 836.665,49

I alt

I alt

 0,00

 472,00

 0,00

 0,00

 472,00

 0,00

Budget

2022

Budget

2022

Regnskab

2021

Regnskab

2021

-1.632,36

 471,58

 1.018,65

 0,00

-142,13

 0,00
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Bilag 1: Faste ejendomme administreret af menighedsrådet
(bortset fra kirken og kirkegården med bygninger)

Matr. nr

Nr.: 112129 - Letbækvej 1
Nr.: 108551 - Letbækvej 1

Areal
ejerlav og sogn

Seneste ejendomsvurdering
Ejendomsværdi Grundværdi

Benyttelse, evt. leje og 
forpagtningsvilkår

1317
0

 95.300  95.300 Ubebygget areal
Undtaget vurdering

Ejendomsværdi i alt  95.300

Skyldig 
Grundskyld*

*Indefrysning af grundskyld sker jf. lov nr. 278 af 12. april 2018. Loven medfører en midlertidig indefrysningsordning for 
2018-2020. Det betyder, at kommunen skal indefryse årlige stigninger i grundskylden over 200 kr. pr. ejer.

Hodde Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 25878728, Regnskab 2022, Afleveret d. 14-03-2023 19:47 Side H-3



Hodde Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 25878728, Regnskab 2022, Afleveret d. 14-03-2023 19:47

Bilag 2: Kollektregnskab

Beløb

Ingen
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